
Zarządzenie 05/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 

z dnia 05 kwietnia 2024r 

w sprawie : powołania  składu zespołów nadzorujących przebieg egzaminu  w roku 

szkolnym 2023/2024 

Na podstawie : 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1327), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                  

z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1361 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 

2023/2024 skład zespołów nadzorujących przebieg egzaminów w następującym 

składzie: 

 

14.05.2023 język polski  

I komisja 

Przewodniczący: Edyta Mulik 

Członek –Małgorzata Domańska 

Członek –nauczyciel oddelegowany z ZSP Otwock Wielki 

II komisja 

Przewodniczący: Agnieszka Czerniecka 

Członek –Zofia Żelazo 

Członek –nauczyciel oddelegowany z ZSP Otwock  Wielki    

 15.05.2024 matematyka   

Przewodniczący: Aneta Salamończyk  

Członek –Marta Bąk 

Członek –nauczyciel oddelegowany z ZSP Otwock  Wielki 

 

 16.05.2024 język angielski  

Przewodniczący: Agnieszka Jobda 

Członek –Teresa Wielgosz 

Członek –nauczyciel oddelegowany z ZSP Otwock  Wielki. 

 



§ 2 

Wyznaczam osoby do odbioru materiałów egzaminacyjnych w dniach 14,15,16 maja 2024 w 

godzinach 6.30-8.00 

 

14.05.2023 język polski –Prus Dariusz 

15.05.2024 matematyka –Agnieszka Mahmud 

16.05.2024 język angielski Karolina Mróz  

 

§ 3 

Nauczycielami wyznaczonymi do pracach w komisjach nadzorujących przebieg  egzaminów 

w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Otwocku Wielkim będą: 

 

14.05.2023 język polski  

1.Joanna Frąckiewicz-logopeda 

2.Aneta Salomończyk-edukacja wczesnoszkolna 

15.05.2024 matematyka   

1. Grażyna Jadacka - edukacja wczesnoszkolna 

2. Agnieszka Piotrowska Jobda - język polski 

 16.05.2024 język angielski  

1.Robert Czerniecki – wychowanie fizyczne 

2.Mulik Edyta - matematyka 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor szkoły  

Marianna Trzaskowska  

 

 


